送信元：佐渡市役所総務部総務課

デジタル広報室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信票を含み １枚

令和７年４月 10 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タイトル 市営放牧場を開牧します

事業概要

【作業内容】

放牧牛の受入れ、繁殖確認、ダニ薬塗布等

【日時、頭数】  ※変更が生じる場合があります。

①４月 22 日（火） 堂林放牧場（25 頭） 9：00～

②５月２日 （金）  二つ岩放牧場（未定）9：30～

③５月９日 （金） 坪山放牧場（未定）  9：30～

出 席 者 預託農家、畜産関係機関

特記事項

・放牧については、グループが出来次第、各牧区へ放す予定ですが、

家畜車の運行状況や妊娠状況によりますのでご了承ください。

・事故防止のため、牧場内への車両乗入を禁止させていただいてお

りますので、取材ご希望の方はそれぞれの前日 12：00 までに下

記担当までご連絡ください。

・家畜伝染病防疫対策として、靴底消毒のご協力をお願いします。

・長靴着用をお勧めします。

担   当 農林水産部農業政策課 生産振興係  担当者名 本間、松本

連 絡 先  TEL 0259-63-5117  FAX 0259-63-5127